

แบบบัญชีกำหนดราคากลาง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 230.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,150.00 ตารางเมตร

และถมลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างๆละ 0.00 - 0.50 เมตร สูงเท่าระดับถนน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 8 บ้านมีสุข ตำบลวังจันทร์ อำเภอสสามเงา จังหวัดตาก

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	ถนน ค.ส.ล.								เงื่อนไข
	- งานปรับพื้นทางเดิม	1,150.00	ตร.ม	-	-	3.50	4,025.00	4,025.00	- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า
	- ทราฮยาบรองพื้น	57.50	ลบ.ม.	224.69	12,919.68	-	-	12,919.68	25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	172.50	ลบ.ม.	1,364.49	235,374.53	-	-	235,374.53	- ราคาวัสดุจากสำนักดัชนี
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	230.00	เมตร	-	-	20.60	4,738.00	4,738.00	เศรษฐกิจค้า จังหวัดตาก
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	1,150.00	ตร.ม	-	-	11.88	13,662.00	13,662.00	- ราคากลางจากค่างานก่อสร้าง
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	455.00	เมตร	-	-	13.43	6,110.65	6,110.65	ของกรมบัญชีกลาง
	- เหล็ก WIRE MESH 4 มม.@ 0.20*0.20 มม.#	1,150.00	ตร.ม	30.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. SR 24	0.313	ตัน	23,364.49	7,323.48	3,300.00	1,034.37	8,357.85	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 16 มม. SD 30	0.363	ตัน	21,822.43	7,930.27	3,300.00	1,199.22	9,129.49	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม. SR 24	0.049	ตัน	23,364.49	1,146.26	2,900.00	142.27	1,288.54	
	- ลวดผูกเหล็ก(30 กก./ตัน)	21.78	กก.	35.51	773.31	-	-	773.31	
	- ลูกรังถมไหล่ทาง	41.40	ลบ.ม.	70.00	2,898.00	5.00	207.00	3,105.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงานต้นทุน				302,865.52		31,118.51	333,984.03	